平成２７年８月２５日

各 位

上場会社名  株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

（ＪＡＳＤＡＱコード   ５２８３）

問合せ責任者

常務取締役管理本部長 大井 文成

（ＴＥＬ ０２６－２２８－０１１１）

当社役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を実施することを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

 平成２７年９月２５日開催予定の第６５期定時株主総会並びに同総会終了後の取締役会及び監

査役会において、正式決定される予定であります。

 １）新任候補者

新役職名及び担当職務 氏        名 現役職名及び担当職務

取締役管理本部長 久 保 輝 明 本社業務部長

取締役総務部長 千 野 巳 明 本社総務部長

取締役 小 林 正 樹 昭和電機産業株式会社代表取締役社長

取締役 松 本 清 長野運送株式会社代表取締役社長

常勤監査役 大 井 文 成 常務取締役管理本部長

監査役 金 子 肇 金子法律事務所所長

  なお、松本清氏は社外取締役の候補者、金子肇氏は社外監査役の候補者であります。

 ２）退任候補者

現役職名及び担当職務 氏        名 退任予定日

取締役 宮 澤 信 夫 平成２７年９月２５日

常勤監査役 小 林 栄 八 州 平成２７年９月２５日

監査役 武 田 俊 男 平成２７年９月２５日

以上